

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
Dostawa samochodu osobowego dla jednostki OSP Golice**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SŁUBICE
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966792
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Akademicka 1
- 1.4.2.) Miejscowość: Słubice
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 69-100
- 1.4.4.) Województwo: lubuskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@slubice.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.slubice.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00447690
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-07

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00446470
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY**

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.1. Rola zamawiającego

Przed zmianą:

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

Po zmianie:

Postępowanie prowadzi podmiot, któremu powierzono przeprowadzenie postępowania

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.11.1. Nazwa podmiotu prowadzącego postępowanie

Przed zmianą:

Po zmianie:

Gmina Słubice

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.11.2. Krajowy numer identyfikacyjny

Przed zmianą:

Po zmianie:

REGON 210966792

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.11.3. Ulica

Przed zmianą:

Po zmianie:

Akademicka 1

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.11.4. Miejscowość

Przed zmianą:

Po zmianie:

Słubice

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.11.5. Kod pocztowy

Przed zmianą:

Po zmianie:

69-100

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.11.6. Województwo

Przed zmianą:

Po zmianie:

lubuskie

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.11.7. Kraj

Przed zmianą:

Po zmianie:

Polska

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.11.8. Lokalizacja NUTS 3

Przed zmianą:

Po zmianie:

Gorzowski

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.11.11. Adres poczty elektronicznej

Przed zmianą:

Po zmianie:

przetargi@slubice.pl

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.11.12. Adres strony internetowej

Przed zmianą:

Po zmianie:

www.slubice.pl

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zamawiającym w niniejszym postępowaniu jest :

Ochotnicza Straż Pożarna w Golicach

Golice, ul. Jasna1C

69-100 Słubice

woj. lubuskie

ospgolice@gmail.com

NIP 5981588129

Podmiot przeprowadzający postępowanie o udzielenie zamówienia, publicznego będący pełnomocnikiem

Zamawiającego, któremu powierzono przeprowadzenie postępowania:

Gmina Słubice

ul. Akademicka 1;

69-100 Słubice

województwo lubuskie

e-mail: przetargi@slubice.pl